Landskappleiken pa Raros 2017

Fele C

Resultatliste - side 1/2

F#LK
ORG

O N S =

10

11

12

13

14

Marius Westling

Signe Weider Skjesol

Bendik Espenes

Trygve Liahagen

Ragna Valde Sletten

Martin Westling

Jenny Aalborg

Ingebjoarg
Hammerdalen

@yunn Fagerhaug

Gustavsen

Anna Aasgaard

Aashild Aasgaard

Ragnhild Grgna

William Rustad

Herman Liahagen

Dsterdglenes
Spellmannslag

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

Trgndelag
Folkemusikklag

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

Vaga Spel- og
Dansarlag

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

Lom Spel- og
dansarlag

Oppdal Spell- og
dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Sar-Fron spel- og
dansarlag

Hedmark
Juniorspellmannsla

g

73

72

72

70

69

67

66

63

62

61

58

57

55



Resultatliste - side 2/2

Landskappleiken pa Rgros 2017 F;KL K

Fele C ORG

15 Henrik Mglmann Austrheim 54
Musikklag

16  Elias Kolden Froutis Hedmark 49
Juniorspellmannsla
g

16  Iselin Aukrust Lom Spel- og 49

dansarlag



